Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

47Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDIV

ld:0SD4EBF4D33B6FES

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

llispensa n' 008/2022
p"""'""" Adm.n' 035/2022

FLS. N' __

RUBRICA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de lnhuma/PI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

após exame criterioso de documentação e acatando a orientação da Comissão

Permanente de Licitações, RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº

008/2022, para o fim de declarar apto a contratar com a Administração a empresa

CONSULTING BRASIL INTERNACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ nº: 36.407.065/0001-

01 e para que a adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos.

Valor contratual: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) mensal.

lnhuma/PI, 19 de janeiro de 2022.

t lbe,,+ 1-pl;"'°-~
Elbert Holanda Moura

Prefeito Municipal

ld:0471A67C75B16A85

ESTADO DO PIAUÍ
f!IJiUMA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022/PREF

LEI MUNICIPAL N° 638/2002 C/C A LEI
FEDERAL Nº 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - PI.
CONTRATADO: GEDEAN FERRAZ DE SÃ, CPF 060.547.093-64
OBJETO: Prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
VALOR: R$ 1.212,00 (um mil, duzentos e doze reais) a título de
remuneração mensal.
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município.
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus
efeitos a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 28/01/2022

ld:10EF17B7BF8B6A9D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007 /2022/PREF

LEI MUNICIPAL N° 638/2002 C/C A LEI
FEDERAL Nº 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - PI.
CONTRATADO: Pedro José Isidorio Lopes Sousa- CPF nº 050.929.983-00
OBJETO: Prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
VALOR: R$ 1.212,00 (um mil, duzentos e doze reais) a título de remuneração
mensal.
RECURSO FINANCEIRO: FPM
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de março de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2022.

ld: 1518E820D82968B4

ESTADO DO PIAUÍ
L~.HUMA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007 /2022/PREF

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002 C/C A LEI
FEDERAL N° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - PI.
CONTRATADO: Pedro José lsidorio Lopes Sousa- CPF nº 050.929.983-00
OBJETO: Prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
VALOR: R$ 1.212,00 (um mil, duzentos e doze reais) a título de remuneração
mensal.
RECURSO FINANCEIRO: FPM
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de março de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2022 .

ld:OlAB1B8BBA9D6714
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de lnhuma-PI
CNPJ nº: 06.553.739/0001-07

ERRATA AOS EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS DE RATIFICAÇÕES

DISPENSA n2 004/2022
Processo Administrativo n2 031/2022
DISPENSA n2 005/2022

Processo Administrativo nº 032/2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
ONDE SE LÊ: 03 de janeiro de 2022

LEIA-SE: 19 de janeiro de 2022

Inhuma/PI, 28 de janeiro de 2022.

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal